

LS Trapper og Stål A/S
Energivej 3, 6870 Ølgod

CVR-nr. 43 07 17 85

Årsrapport

21. februar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Hans Barslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. februar 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Trapper og Stål A/S Energivej 3 6870 Ølgod
	Telefon: 75245177
	CVR-nr.: 43 07 17 85
	Stiftet: 21. februar 2022
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 21. februar 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Hans Barslund Benny Hansen Jesper Henrik Svender
Direktion	Kristian Klemmensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i konstruktion, produktion og montage af stålkonstruktioner, trapper og altaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.598.200 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.259.112 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LS Trapper og Stål A/S blev rekonstrueret i februar 2022, i hvilken forbindelse der blev etableret et nyt selskab med tilførsel af 3.400 t.kr. i ansvarlig kapital. Selskabet overtog ordreporteføljen samt medarbejdere.

Der har vist sig en dårlig økonomi i enkelte af de overtagne sager med tab til følge. Der er ved udgangen af 2022 gennemført omkostningsreduktioner og en tilpasning af selskabets strategi, således at der har været et positivt resultat i 1. halvår 2023.

Selskabet har iværksat et generationsskifte med henblik på at sikre selskabets fremtid.

Forventningen til det kommende år er et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2022	<u>- 30/6 2023</u>
Bruttofortjeneste		7.598.200
1 Personaleomkostninger	-8.181.160	
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-141.159	
Driftsresultat		-724.119
Øvrige finansielle omkostninger	-534.993	
Resultat før skat		-1.259.112
Årets resultat		-1.259.112
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-1.259.112
Disponeret i alt		-1.259.112

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	425.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>425.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.610</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000
5 Andre tilgodehavender	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>868.610</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	173.582
Varebeholdninger i alt	<u>173.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.850
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.971.975
Andre tilgodehavender	93.831
Tilgodehavender i alt	<u>4.002.656</u>
Likvide beholdninger	<u>1.962.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.139.133</u>
Aktiver i alt	<u>7.007.743</u>

Balance

Passiver	30/6 2023
Note	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.750.000
Overført resultat	-1.009.112
Egenkapital i alt	<u>740.888</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	1.400.000
Anden gæld	705.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.105.408</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.079.358
Igangværende arbejder for fremmed regning	199.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.453.658
Anden gæld	1.428.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.161.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.266.855</u>
Passiver i alt	<u>7.007.743</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. februar 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.710.000	250.000	1.960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.259.112	-1.259.112
	<u>1.750.000</u>	<u>-1.009.112</u>	<u>740.888</u>

Noter

	21/2 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	7.295.191
Pensioner	767.008
Andre omkostninger til social sikring	118.961
	8.181.160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17
	<u>30/6 2023</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 30. juni	500.000
Årets afskrivninger	-75.000
Afskrivninger 30. juni	-75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	425.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	459.769
Afgang i årets løb	-75.000
Kostpris 30. juni	384.769
Årets afskrivninger	-66.159
Afskrivninger 30. juni	-66.159
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	318.610

Noter

	30/6 2023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 30. juni	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	50.000
5. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 30. juni	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.000
Der specificeres således:	
Deposita	75.000
	75.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Herudover er der til sikkerhed for Vækstfonden (garantiramme 5 mio. kr.) stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.044
Selskabet har til sikkerhed for garantiforpligtelser deponeret 500 t.kr. på bankkonti samt til sikkerhed for kundeforpligtelser deponeret 1.191 t.kr. på bankkonti.	
7. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 238 t.kr., der ikke er optaget i balancen.	

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 5.906 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Selskabet har lejeforpligtelser på faste ejendomme på 168 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler på driftsmateriel med en restleje på 336 t.kr.

Kristian Klemmensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Klemmensen
Direktør
ID: 4cc84f65-2482-407a-8162-ba0960e683ac
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 16:30:32
Underskrevet med MitID



Hans Barslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Barslund
Bestyrelsesmedlem
ID: 1fe7012a-4268-4f16-8e1f-759f6043b805
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 22:55:27
Underskrevet med MitID



Benny Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8beef9b1-2a5f-47db-85c0-fab9ea535a33
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 07:12:14
Underskrevet med MitID



Jesper Henrik Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Henrik Svender
Bestyrelsesmedlem
ID: 6c461ea2-64fd-4a70-b879-32c5dbffc1a1
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2023 kl.: 08:19:30
Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Olesen
Revisor
ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2023 kl.: 14:03:49
Underskrevet med MitID



Hans Barslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Barslund
Dirigent
ID: 1fe7012a-4268-4f16-8e1f-759f6043b805
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 09:41:31
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.